Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 16/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA a Vossas

Excelência e Senhoria que sejam efetuados reparos no leito da Estrada Municipal

Manoel Lopes de Carvalho (Mané Soldado) - Soldado Constitucionalista”, que liga

Joanópolis a Extrema, bem como seja providenciada a manutenção periódica na referida

estrada.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de solicitação de munícipes, tendo em vista que a

referida estrada está esburacada e em péssimo estado de conservação.

Vale ressaltar que após a divisa, a continuidade da estrada

no município de Extrema está em perfeitas condições, cabendo ao nosso município

também fazer a sua parte.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 05 de março de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador